Centro de Formação de Professores

Conselho Diretor

Avenida Nestor de Melo Pita, 535, Centro, Amargosa/Ba
 CEP: 45.300-000     Tel: (75) 3634-3360

www.ufrb.edu.br/cfp

RESOLUÇÃO N.º 007/2013

Dispõe sobre a instauração da Comissão
Especial de Execução do Concurso 2013 do
Centro de Formação de Professores.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO E
PROFESORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB),
usando das atribuições legais e estatuárias e considerando deliberação extraída da 63ª.
Reunião Extraordinária do Conselho Diretor, realizada em 31 de janeiro do ano de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores, na condição de titulares, Dyane Brito Reis Santos,
representante da Diretoria; Caline Gomes Ferraz, Gilson Bispo de Jesus, Marcelo Santana
dos Santos, Neilton da Silva e Renato Santos Araújo, representantes das Áreas de
Conhecimento e Gerlan Cardoso Sampaio, representante técnico-administrativo, e, na
condição de suplentes, os servidores Denise Magalhães da Costa, Gredson dos Santos, Gil
Luciano Guedes dos Santos, Katya Silene Porto Rodrigues Braga, Lauro Antonio
Barbosa, representantes das Áreas de Conhecimento e Ivanilson Soares de Souza,
representante técnico-administrativo, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão
Especial de Execução do Concurso 2013 do Centro de Formação de Professores, a partir de
31 de janeiro de 2013, conforme esta Resolução.

Art.2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Amargosa, 15 de julho de 2013.

Clarivaldo Santos de Sousa
Presidente